REPÚBLICA
PORTUGUESA
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO
DA ADMINISTRAÇÃO INTERNA

sgmai
16 - 06 - 2023

22729/2023ISGMAI

Exmo. Senhor
Secretário-Geral do Ministério da
Administração Interna
Rua de S. Mamede ao Caldas, 23
1100-533 Lisboa

Fulltan smartDOCS

SUA REFERÊNCIA
17791/2023/SGMAI

SUA COMUNICAÇÃO DE 	NOSSA REFERÊNCIA 	 DATA
21-04-2023 	 N°: 5088/2023 	 14-06-2023

ENT.: 4987/2023
PROC. N°: 805_6.02

ASSUNTO: Parecer da SGMAI sobre Autoavaliação do Desempenho dos SSGNR - 2022

No âmbito do assunto em referência, encarrega-me S. Exa. a Secretária de Estado da

Administração Interna de devolver a V. Exa. a informação n° 17766/2023, sobre a qual

foi exarado o despacho que a seguir se transcreve:

"Visto. Concordo. Aprovo e homologo a menção de desempenho
"Bom"
14.06.2023
Ass) Isabel Oneto

Com os melhores cumprimentos,

If\t Chefe do Gabinete

H,(1,0 oilcP/L70
Margarida Lourenço Mónica Landelro

Chete do Gabmete da Secretária
de Estado da Admoistração Intema,

em substituição

Anexo: o mencionado
/FS

	Page 1